
Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

28. září  2008 

 

 

 Druhé kolo bylo roztaženo do celého víkendu, ale to nic neubralo na kvalitě některých 
utkání a opět byly k vidění leckde výborné výkony. Zatím je ještě brzo na jakékoli prognózy, ale 
přesto některá družstva naznačila svůj soustředěný útok na přední příčky. 
 TJ Baník Stříbro B hostil na svých drahách Kuželky Holýšov B. Hosté překvapivě 
přehráli domácí do plných a domácím nepomohla ani lepší hra do dorážky k zisku bodů. TJ 
Slavoj Plzeň B předvedl velice dobrý výkon a pouze jeden výsledek pod 400 por kuželek jim 
zaručil i poměrně hladkou výhru nad hostujícím TJ Sokolem Díly, jehož hráči se v Plzni na 
Slavoji dost hledali. T.J. Sokol Plzeň V B i přes nepříliš vydařený výkon (2380)  přehrává 
trápící se družstvo TJ Dobřany B, které nevyužilo nabídnutou šanci na zisk bodu. DERBY 
v Havlovicích trochu nečekaně vyhrává domácí B družstvo, když „hostujícímu“ A družstvu 
nezahráky ve druhé polovině utkání zkušené opory. V utkání dvou nováčků soutěže držela 
otěže utkání od prvních hodů ve svých rukou domácí SK Škoda VS Plzeň B, která i přes jeden 
slabší výkon nedala hostům z Havlovic žádnou šanci. TJ Sokol Újezd sv. Kříže na 
zrekonstruované kuželně předvedl zdařilou premiéru. Ovšem o body museli domácí tvrdě 
bojovat s dobře hrajícím soupeřem ze Kdyně. 

 
 

Zprávy  STK  ...... 
 
Chválím všechny družstva za včasné zaslání Zápisů o utkání.  Chválím zejména TJ Slavoj Plzeň 
B, které správně dle Rozpisu této soutěže nahlásilo potíže s odesláním Zápisu a sdělilo termín 
jeho zaslání. Jediná chybyčka, která se vyskytla byla v Zápisu o utkání SK Škoda VS Plzeň B vs. 
TJ Havlovice C, kde u posledního hráče hostujícího družstva chyběl počet chybných hodů na 
druhé dráze. Další drobnost se objevila již podruhé na Zápisech o utkání z Havlovic. Teplota na 
kuželně se uvádí pouze číslovkou, bez stupňů Celsia. 
 
Předseda STK: Milan Vrabec  
 

 

Přehled  výsledků  ...... 
 
TJ Baník Stříbro B -  Kuželky Holýšov B 4:12 2507-2527   27.09. 
TJ Slavoj Plzeň B -  TJ Sokol Díly 14:2 2481-2366   27.09. 
T.J.Sokol Plzeň V  B -  TJ Dobřany B 12:4 2380-2374   27.09. 
TJ Havlovice B -  TJ Havlovice A 12:4 2442-2433   27.09. 
SK Škoda VS Plzeň B -  TJ Havlovice C 12:4 2524-2457   28.09. 
TJ Sokol Újezd sv.Kříže -  TJ Sokol Kdyně 10:6 2555-2544   27.09. 
 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 TJ Baník Stříbro B 2507 4:12 2527 Kuželky Holýšov B 

 TROCH Pavel 420 2:0 399 ROUČKA Michal 
 ŠNEBERGROVÁ Lucie 428 0:2 430 LUKEŠ Tomáš 
 BASL Pavel 423 2:0 378 MYSLÍK Jiří 
 ČECH Jan 418 0:2 472 HABLOVEC Jaroslav ml. 
 BLASBALG Milan 418 0:2 437 MYSLÍK Jan 
 JINDROVÁ Marie 400 0:2 411 ŠLAJER Stanislav 
 
rozhodčí: Jindrová 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:45 
 

Utkání rozrhráli lépe domácí a zásluhou P. Trocha šli do vedení, když zejména jeho dorážka 
(152) výrazně pomohla k zisku bodů. V následujícím souboji oba soupeři předváděli zcela 
rozdílnou hru. Zatímco domácí L. Šnebergrová se trápila se svojí hrou do plných, její soupeř T. 
Lukeš měl drobné problémy v dorážce. O těsném vítězství hostujícího hráče nakonec rozhodla 
výborná hra do plných (308). Povedenou první polovinu utkání ze strany domácích završil P. 
Basl, který neměl příliš práce s v dorážce se trápícím Jiřím Myslíkem. Po polovině utkání 
vedou domácí 4:2 a +64. Druhou polovinu zahájili famózně hosté, zásluhou J. Hablovce ml. 
Jeho 472 por. kuželek  (308+164) nemělo chybu a i když domácí J. Čech držel krok do plných 
(300), v dorážce na nsvého soupeře nestačil a náskok domácích  se smrsknul na pouhých 10 
kuželek. Poprvé do vedení dostal hosty Jan Myslík, který zahrál výborně do plných (306) a při 
vyrovnané dorážce (132-131) to znamenalo pro hosty vedení o 9 kuželek. Průvodním jevem 
tohoto utkání byla paradoxně lepší hra do plných hostujícího družstva (1691-1772). I poslední 
souboj se nesl ve stejném duchu. S. Šlajer si v plných vybudoval dostatečný náskok (261-313) a 
i přes slabší dorážku v tomto souboji vítězí, což znamená v konečném součtu vítězství hostí. 
 
 TJ Slavoj Plzeň B 2481 14:2 2366 TJ Sokol Díly 

 VLČEK František 403 2:0 397 SOKOL Jaroslav 
 KREUTZER Josef ml. 428 2:0 374 KUŽELÍKOVÁ Jana 
 KREUTZER Josef 423 2:0 400 OCHOTNÝ Jiří 
 MATOUŠEK Jaroslav 430 2:0 391 DUFEK Jan 
 MAŠEK Karel 404 2:0 402 JÍLEK Jaroslav 
 HRANÁČ Václav 393 0:2 402 DUDA Jaromír 
 
rozhodčí: Hranáč 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:30 
 
Náhradník v domácím dresu F. Vlček získal pro domácí první body, když těžil z lepší hry do 
plných. V dorážce to již tak slavné nebylo (104). Mladý J. Kreutzer měl svoji úlohu v souboji 
s hostující J. Kuželkouvou, jelikož se jí nedařila hra do dorážky. Úspěšnou první polovinu 
utkání ze strany domácích završil J. Kreutzer st., Který těžil ze své velmi dobré hry do plných a 
jako jediný v celém utkání se dostal přes hranici 300 por. kuželek (308). V polovině utkání tak 
vedou domácí 6:0 a +83. Druhou polovinu utkání zahájili domácí svým nejlepším výkonem 
v podání J. Matouška, který přidal k náskoku domácích 39 kuželek. Když K. Mašek 
v předposledním souboji sice těsně, ale přece jen udolal nejlepšího hráče v hostujícm družstvu 
J. Jílka, vypadalo to, že hostům na cestu domů bude zpívat tak nepopulární KANÁR. Tuto 
hrozbu odvrátil hostující J. Duda, díky výhře nad domácím ČULIBRKEM V. Hranáčem, který 
neměl svůj den, což dokumentuje 11 chyb. 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 T.J. Sokol Plzeň V  B 2380 12:4 2374 TJ Dobřany B 

 PTÁČNÍK Přemysl 389 2:0 386 KOUBSKÝ Jan 
 KARKOŠ Martin 370 0:2 428 KOŘAN Vojtěch 
 KUČERA Oldřich 408 2:0 400 SMETANA Marek 
 PROCÁK Miroslav 392 0:2 393 DVOŘÁK Josef 
 ŽENÍŠEK Václav 428 2:0 393 KUČERA Jan 
 ŠOLLAR Jan 393 2:0 374 SLOUP Otto 
 
rozhodčí: Bečvářík 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 
Hodně vyrovnané utkání, které si ovšem ani jeden ze soupeřů za rámeček rozhodně dát 
nemůže. Domácí v úvodu spoléhali na svoji hvězdu z prvního kola P. Ptáčníka. Ovšem tomu se 
nepodařilo navázat na svůj výborný výkon, nicméně na zisk bodů nad slabě hrajícím J. 
Koubským to stačilo. Po druhém souboji měli více důvodů k optimismu hosté z Dobřan, když 
V. Kořan navázal na svůj výborný výkon z prvního kola a svého soupeře „převálcoval“ rozdílem 
třídy. První polovinu utkání završil vyrovnaný souboj O. Kučery  M. Smetany, který rozhodla 
lepší hra do plných na straně domácího hráče. Zajímavostí tohoto souboje byla skutečnost, že 
při shodné dorážce obou aktérů 124 por. kuželek byl značný rozdíl v chybách (2-11). Jediná 
kuželka rozhodla následující souboj ve prospěch hostujícího hráče. Domácí M. Procák neměl 
zrovně nejpřesnější ruku v dorážce (101) a tak i značně lepší hra do plných na vítězství 
v souboji nestačila. V předposledním souboji zaznamenal výrazné vítězství domácí V. Ženíšek, 
který v dorážce jednoznačně přehrává J. Kučeru (144-117). Před posledním soubojem hosté 
hájí náskok 13 kuželek, tedy nic výrazného. Po první dráze se náskok hostujícího družstva 
rozplynul, když J. Šollar zahrál výborně do plných (152) a vyhrává ji o 15 kuželek. Rozuzlení 
tak měla přinést druhá dráha. Tu dokázal o 4 kuželky vyhrát domácí hráč a zajistil tak svému 
družstvu cenné 2 body. 
 

TJ Havlovice B 2442 12:4 2433 TJ Havlovice A 

 PIVOŇKA Pavel 427 2:0 421 RÁDL Jiří 
 BYRTUS Jaromír 397 0:2 429 GOTTWALD Jan 
 KOTAL Josef 390 0:2 406 ZŮNA František 
 SVOBODA Petr 414 2:0 382 KALOUS Pavel 
 NEDOMA Josef 406 2:0 399 KALISTA Jiří 
 PALACKÝ Petr 408 2:0 396 RYGL Vladimír 
 
rozhodčí: Svoboda 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 
Kdo očekával v havlovickém DERBY jednoznačnou výhru „hostujícího“ A družstva, asi by se 
nestačil divit. První polovina neukazovala na žádné překvapení. Po těsném vítězství P. Pivoňky 
v prvním souboji si hosté postupně vybudovali náskok 42 kužekek. Ovšem druhá polovina 
utkání se „hostujícím“ ostříleným matadorům příliš nevydařila a když se jim nepodařilo 
překonat ani jednou hranici 400 por. kuželek, dokázali domácí nabídnutou šanci bezezbytku 
využít. Těm se naopak ve druhé polovině utkání dařila hra a tak si po zásluze odnášejí z tohoto 
utkání plný bodový zisk. 
 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 SK Škoda VS Plzeň B 2524 12:4 2457 TJ Havlovice C 

 VICHER Milan 412 2:0 389 VYMYSLICKÝ David 
 DIX Tomáš 458 2:0 398 TOUPAL Václav 
 KOTLÍN Josef 375 0:2 412 KOTALOVÁ Eva 
 HAMRLE Vladimír 424 2:0 386 PIVOŇKA Jiří ml. 
 BERÁNEK Václav 431 0:2 455 VRBA Petr 
 ZÍKOVÁ Ivana 424 2:0 417 LEHMANN Bohuslav 
 
rozhodčí: Vrabec 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:45 
 
Utkání dvou nováčků soutěže zvládlo lépe domácí družstvo SK Škody VS Plzeň B a od prvních 
hodů dávalo jasně najevo, že v tomto utkání nebere nic jiného než výhru. Tento cíl začal 
naplňovat hned na úvod M. Vicher, který díky lepší hře do plných poráží svého soupeče o 23 
kuželek. O výsledku utkání bylo prakticky rozhodnuto po druhém souboji, jelikož se nedalo 
předpokládat, že by domácí prohospodařili náskok 83 kuželek. O takto výrazný náskok se 
postaral svým výborným výkonem T. Dix, který se mohl opřít o skvělou hru do plných (318). 
První body pro hosty zaznamenala E. Kotalová, která s přehledem poráží domácího 
ČULIBRKA. Náskok domácího družstva vrátil téměř do stejné podoby V. Hamrle, který jako 
celé domácí družstvo těžil s výborné hry do plných (300). V hostujícím družstvu se blýskl 
parádním výkonem P. Vrba. Ten sice prohrává první dráhu (212-210), ale na druhé dráze 
předvedl skvělou hru, jejímž výsledkem byl výkon 245 por. kuželek (150+95). V posledním 
souboji přehrává domácí I. Zíková B. Lehmanna, když méně chybovala v dorážce. 
 
 TJ Sokol Újezd sv.Kříže 2555 10:6 2544 TJ Sokol Kdyně 

 ŠABEK Petr 430 2:0 369 HORN Jan 
 BUBA Antonín 389 0:2 430 TIMURA Tomáš 
PIVOVARNÍK Miroslav ml. 433 2:0 423 ZENEFELS Jiří 
 JANKOVSKÝ Oldřich 425 2:0 398 GOTZ Jiří 
 PRAŠTIL Václav 444 0:2 448 KUŽELÍK Václav 
 PIVOŇKA Roman 434 0:2 476 DVOŘÁK Jindřich 
 
rozhodčí: Pivoňka 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 
Hosté se v úvodním kole prezentovali výborným výkonem a tak se dalo očekávat zajímavé 
utkání. Ovšem hned úvodní souboj, kde za hosty nastoupil náhradník J. Horn přinesl 
přesvědčivé vedení domácích (+61). To ovšem hosty nijak nepoložilo a hned vzápětí se jim 
zásluhou T. Timury podařilo ubrat z náskoku domácích 41 kuželek. Na závěr první poloviny 
utkání si hosté připravili trumf v podobě nejlepšího hráče uvodního kola J. Zenefelse. Ten se 
prezentoval výbornou hrou do plných (300), ovšem v dorážce to již tak slavné nebylo a tak jeho 
soupeř M. Pivovarník ml. využil nabízenou příležitost a body připsal na stranu domácích. 
V polovině utkání jsou na tom lépe domácí 4:2 (+30). Svůj náskok domácí navýšili zásluhou O. 
Jankovského, když jeho souboj s J. Gotzem rozhodla opět lepší dorážka v jeho podání. Krásný 
souboj byl k vidění v páté dvojici. Jak domácí V. Praštil, tak i hostující V. Kuželík se 
prezentovali výbornou hrou a po první dráze dělí oba soupeře pouhé 3 kuželky (224-227). 
Druhá dráha pokračovala ve stejném duchu a o těsném vítězství hostujícího hráče rozhodla 
především jeho výborná dorážka (celkem 160). Svůj trumf si hosté schovali na poslední souboj. 
Ovšem ani SUPER výkon Jindry Dvořáka 476 (306+170) hostům nestačil na konečné vítězství. 
Jehou soupeř R. Pivoňka i přes porážku dokázal udržet pro domácí družstvo náskok 11 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

poražených kuželek a to při rovnosti vyhraných soubojů bylo tím rozhodujícím závažím na 
pomyslné misce vah. 
 
 

Start  náhradníků  ......  
 

2. start : ROUČKA Michal (Kuž.Holýšov, 11199), VRBA Petr (Havlovice C, 16618), 
TIMURA Tomáš (So.Kdyně, 16054), ZENEFELS Jiří (So.Kdyně, 14158) 

 
1. Start : ŠNEBERGROVÁ Lucie (Stříbro B, 17470), BUBA Antonín (Újezd sv.Kř., 03768), 

KREUTZER Josef ml. (Sj. Plzeň B, 18908), VLČEK František (Sj. Plzeň B, 
14082), KUŽELÍKOVÁ Jana (So.Díly, 10566), HORN Jan (So.Kdyně, 06049) 

 
    

Tabulka  po  2.  kole  ..... 
 

 1. TJ Slavoj Plzeň B  2 2 0 0 26:6 2478 4 
 2. TJ Havlovice B  2 2 0 0 24:8 2394 4 
 3. T.J.Sokol Plzeň V  B  2 1 1 0 20:12 2446 3 
 4. TJ Sokol Kdyně  2 1 0 1 18:14 2552 2 
 5. TJ Baník Stříbro B  2 1 0 1 16:16 2538 2 
 6. Kuželky Holýšov B  2 1 0 1 16:16 2390 2 
 7. TJSokol Újezd sv.Kříže  2 1 0 1 14:18 2530 2 
 8. SK Škoda VS Plzeň B  2 1 0 1 14:18 2526 2 
 9. TJ Sokol Díly  2 1 0 1 14:18 2362 2 
10. TJ Havlovice A  2 0 1 1 12:20 2474 1 
11. TJ Havlovice C  2 0 0 2 10:22 2375 0 
12. TJ Dobřany B  2 0 0 2 8:24 2376 0 
 

 

Pořadí  jednotlivců .... 
 
  1. DVOŘÁK Jindřich  So.Kdyně  457,5 2 / 2 
 2. ZENEFELS Jiří  So.Kdyně  450,0 2 / 2 
 3. DIX Tomáš  Šk. Plzeň B  446,0 2 / 2 
 4. TIMURA Tomáš  So.Kdyně  444,5 2 / 2 
 5. GOTTWALD Jan  Havlovice A  442,0 1 / 1 
 6. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B  437,5 2 / 2 
 7. PIVOŇKA Roman  Újezd sv.Kř.  435,5 2 / 2 
 8. PRAŠTIL Václav  Újezd sv.Kř.  435,5 2 / 2 
 9. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř.  435,0 2 / 2 
 10. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B  432,0 1 / 1 
 11. HABLOVEC Jaroslav ml. Kuž.Holýšov 430,0 2 / 2 
 12. ZÍKOVÁ Ivana  Šk. Plzeň B  429,5 2 / 2 
 13. ČECH Jan  Stříbro B  429,0 1 / 1 
 14. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B  428,0 1 / 1 
 15. KOŘAN Vojtěch  Dobřany B  427,5 2 / 2 
 16. BERÁNEK Václav  Šk. Plzeň B  427,5 2 / 2 
 17. JINDROVÁ Marie  Stříbro B  427,0 1 / 1 
 18. PTÁČNÍK Přemysl  Plzeň V B  425,5 2 / 2 
 19. VICHER Milan  Šk. Plzeň B  424,5 2 / 2 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 20. TROCH Pavel  Stříbro B  424,0 1 / 1 
 21. BASL Pavel  Stříbro B  423,0 1 / 1 
 22. RYGL Vladimír  Havlovice A  420,0 1 / 1 
 23. BLASBALG Milan  Stříbro B  419,5 1 / 1 
 24. SVOBODA Petr  Havlovice B  419,5 1 / 1 
 25. KREUTZER Josef  Sj. Plzeň B  416,0 2 / 2 
 26. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř.  415,5 2 / 2 
 27. KUČERA Oldřich  Plzeň V B  415,0 2 / 2 
 28. VRBA Petr  Havlovice C  414,0 2 / 2 
 29. HAMRLE Vladimír  Šk. Plzeň B  413,0 2 / 2 
 30. HRANÁČ Václav  Sj. Plzeň B  410,0 2 / 2 
 31. LEHMANN Bohuslav Havlovice C  409,0 2 / 2 
 32. RÁDL Jiří  Havlovice A  407,5 1 / 1 
 33. MAŠEK Karel  Sj. Plzeň B  407,0 2 / 2 
 34. JÍLEK Jaroslav  So.Díly  406,0 2 / 2 
 35. ZŮNA František  Havlovice A  406,0 1 / 1 
 36. KALISTA Jiří  Havlovice A  405,5 1 / 1 
 37. KOTALOVÁ Eva  Havlovice C  404,5 2 / 2 
 38. ŠLAJER Stanislav  Kuž.Holýšov 404,0 2 / 2 
 39. PIVOŇKA Pavel  Havlovice B  403,5 1 / 1 
 40. PROCÁK Miroslav  Plzeň V B  403,0 2 / 2 
 41. NEDOMA Josef  Havlovice B  402,5 1 / 1 
 42. SOKOL Jaroslav  So.Díly  402,5 2 / 2 
 43. SLOUP Otto  Dobřany B  400,5 2 / 2 
 44. PALACKÝ Petr  Havlovice B  397,5 1 / 1 
 45. ROUČKA Michal  Kuž.Holýšov 397,5 2 / 2 
 46. KALOUS Pavel  Havlovice A  393,5 1 / 1 
 47. KARKOŠ Martin  Plzeň V B  393,5 2 / 2 
 48. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B  393,0 1 / 1 
 49. DUDA Jaromír  So.Díly  393,0 2 / 2 
 50. TOUPAL Václav  Havlovice C  390,0 2 / 2 
 51. DUFEK Jan  So.Díly  388,5 2 / 2 
 52. OCHOTNÝ Jiří  So.Díly  387,5 2 / 2 
 53. BYRTUS Jaromír  Havlovice B  386,5 1 / 1 
 54. KOUBSKÝ Jan  Dobřany B  386,5 2 / 2 
 55. KOTLÍN Josef  Šk. Plzeň B  385,0 2 / 2 
 56. KOTAL Josef  Havlovice B  385,0 1 / 1 
 57. SMETANA Marek  Dobřany B  384,0 2 / 2 
 58. PIVOŇKA Jiří ml.  Havlovice C  380,5 2 / 2 
 59. VYMYSLICKÝ David Havlovice C  377,0 2 / 2 
 60. MYSLÍK Jiří  Kuž.Holýšov 369,5 2 / 2 
  KUŽELÍK Václav  So.Kdyně  448,0 1 / 2 
  MYSLÍK Jan  Kuž.Holýšov 437,0 1 / 2 
  ŠŮLA Dobroslav  Sj. Plzeň B  432,0 1 / 2 
  LUKEŠ Tomáš  Kuž.Holýšov 430,0 1 / 2 
  ŠABEK Petr  Újezd sv.Kř.  430,0 1 / 2 
  ŽENÍŠEK Václav  Plzeň V B  428,0 1 / 2 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B  428,0 1 / 2 
  TÓTH Josef  Újezd sv.Kř.  413,0 1 / 2 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně  412,0 1 / 2 
  LOMMER Jan  So.Kdyně  407,0 1 / 2 
  VLČEK František  Sj. Plzeň B  403,0 1 / 2 
  BEČVÁŘÍK Václav  Plzeň V B  400,0 1 / 2 
  GOTZ Jiří  So.Kdyně  398,0 1 / 2 
  PRUŽINSKÝ František Dobřany B  395,0 1 / 2 
  HOLUB Václav  So.Díly  394,0 1 / 2 
  KUČERA Jan  Dobřany B  393,0 1 / 2 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

  DVOŘÁK Josef  Dobřany B  393,0 1 / 2 
  ŠOLLAR Jan  Plzeň V B  393,0 1 / 2 
  BUBA Antonín  Újezd sv.Kř.  389,0 1 / 2 
  KŰHN Antonín  Újezd sv.Kř.  384,0 1 / 2 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany B  375,0 1 / 2 
  KUŽELÍKOVÁ Jana So. So.Díly  374,0 1 / 2 
  HORN Jan  So.Kdyně  369,0 1 / 2 
  KUBAL Blahomil  So.Kdyně  366,0 1 / 2 
  NOVÁK Josef  Kuž.Holýšov 359,0 1 / 2 
  JIRKA Bohumil  Kuž. Holýšov 352,0 1 / 2 
  JELÍNEK Stanislav  Sj. Plzeň B  351,0 1 / 2 
 
 
 

 

Výsledky družstev Pl. Kraje ve vyšších soutěžích  ..... 
 
KK Sadská   -  SKK Rokycany 2:6  3109 - 3244  (II. KLM A) 
 
SKK Škoda VS Plzeň - SKK Rokycany B 7:1  3304-3274  (III. KLM A) 
 
Jiskra Hazlov C  - Kuželky Holýšov 12:4  2627-2604  (Zpč. Divize) 
TJ Sokol Útvina  - TJ BaníkStříbro 10:6  2480-2414  (Zpč. Divize) 
SKK Rokycany C  -  Jiskra Šabina B 12:4  2583-2578  (Zpč. Divize) 
TJ Dobřany   - T.J. Sokol Plzeň   4:12  2579-2592  (Zpč. Divize) 
TJ Sokol Teplá  - TJ Slavoj Plzeň 10:6  2757-2730  (Zpč. Divize) 

 
               

Příští kolo  ..... 
 

 Sokol Kdyně - Baník Stříbro B  04/10/08 09,00 
 TJ Havlovice C - Sokol Újezd sv.Kříže  04/10/08 14,00 
 TJ Havlovice A - Škoda VS Plzeň B  04/10/08 09,00 
 TJ Dobřany B - TJ Havlovice B  04/10/08 09,00 
 Sokol Díly - Sokol Plzeň V. "B"  04/10/08 14,00 
 Kuželky Holýšov B - Slavoj Plzeň B  04/10/08 14,00 
 
 
 
      
Zpracoval : M. Vrabec 


